

Ejendommen T4 ApS

Transformervej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 73 43 82 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Anne-Marie Sannemand Lund Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen T4 ApS Transformervej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 73 43 82 17
	Stiftet: 20. december 1983
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jønck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som ejendomsselskab, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget kompensation for faste omkostninger og omsætningstab sidste år. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf for væsentlig for selskabets drift- og likviditetsforhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.370.273	917.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-378.933	-378.933
Driftsresultat	991.340	538.606
Andre finansielle indtægter	1.654	7.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.784	-252.352
Resultat før skat	773.210	294.115
3 Skat af årets resultat	-170.101	-64.699
Årets resultat	603.109	229.416
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	625.000
Overføres til overført resultat	603.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-395.584
Disponeret i alt	603.109	229.416

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>12.275.372</u>	<u>12.654.305</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.275.372</u>	<u>12.654.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.275.372</u>	<u>12.654.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	622.009
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>10.572</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.572</u>	<u>622.009</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>191.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.572</u>	<u>813.522</u>
Aktiver i alt	<u>12.285.944</u>	<u>13.467.827</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.390.917	787.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	625.000
Egenkapital i alt	1.440.917	1.462.808
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	96.952	80.279
Hensatte forpligtelser i alt	96.952	80.279
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.252.537	8.815.409
Gæld til pengeinstitutter	0	770.280
Deposita	770.460	770.460
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.022.997	10.356.149
5 Kortfristet del af langfristet gæld	567.086	829.681
Gæld til pengeinstitutter	154.166	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	789.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	48.026
Anden gæld	214.826	690.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.725.078	1.568.591
Gældsforpligtelser i alt	10.748.075	11.924.740
Passiver i alt	12.285.944	13.467.827
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.183.392	0	1.233.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-395.584</u>	<u>625.000</u>	<u>229.416</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	787.808	625.000	1.462.808
Udloddet udbytte	0	0	-625.000	-625.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>603.109</u>	<u>0</u>	<u>603.109</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.390.917</u>	<u>0</u>	<u>1.440.917</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation ved Covid-19 hjælpepakker	<u>0</u>	<u>423.558</u>
	<u>0</u>	<u>423.558</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>423.558</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>423.558</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>219.784</u>	<u>252.352</u>
	<u>219.784</u>	<u>252.352</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.428	48.026
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.673</u>	<u>16.673</u>
	<u>170.101</u>	<u>64.699</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	14.991.060	14.991.060
Kostpris 31. december 2022	14.991.060	14.991.060
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.336.755	-1.957.822
Årets afskrivninger	-378.933	-378.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.715.688	-2.336.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.275.372	12.654.305

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.819.623	567.086	8.252.537	5.360.034
Deposita	770.460	0	770.460	770.460
	9.590.083	567.086	9.022.997	6.130.494

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.852 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.275 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Semler Holding A/S, CVR-nr. 42334952, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
